DA OFERTA PÚBLICA DE DISTRIBUIÇÃO PRIMÁRIA PÚBLICA DE COTAS DA 1ª (PRIMEIRA) 

EMISSÃO DA 2ª (SEGUNDA) SÉRIE DA SUBCLASSE SÊNIOR DA CLASSE ÚNICA DO 

PACKEM 
FUNDO DE INVESTIMENTO NAS CADEIAS PRODUTIVAS 

DO AGRONEGÓCIO RESPONSABILIDADE LIMITADA 
CNPJ nº 63.932.359/0001-17 

NO VOLUME TOTAL DE, INICIALMENTE, ATÉ 

R$ 320.000.000,00 
(trezentos e vinte milhões de reais) 

Registro da Oferta das Cotas Seniores da 2ª Série na CVM: CVM/SRE/AUT/FIA/PRI/2025/116, em 11 de dezembro de 2025 

Código ISIN das Cotas Seniores da 2ª Série: BR0QV3CTF017 
Classificação ANBIMA: Tipo “Agro, Indústria e Comércio”, foco de atuação “Agronegócio”

[...]

Praia de Botafogo, nº 501, 5º andar - parte, Torre Corcovado, Botafogo, CEP 22250-040, inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 59.281.253/0001-23 
(“Coordenador Líder”), comunica o início da distribuição pública, em regime de melhores esforços 
de colocação (“Oferta”), de, inicialmente, 320.000 (trezentas e vinte mil) cotas da 1ª (primeira) 
emissão da 2ª (segunda) série da subclasse sênior (“Cotas Seniores da 2ª Série”), todas com valor 
unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data da 1ª (primeira) integralização das Cotas, perfazendo, 
inicialmente, o montante de até R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte milhões de reais) (“Montante 
da Oferta”), todas nominativas e escriturais, da CLASSE ÚNICA DO PACKEM FUNDO DE 
INVESTIMENTO NAS CADEIAS PRODUTIVAS DO AGRONEGÓCIO RESPONSABILIDADE 
LIMITADA, classe de cotas de fundo de investimento, inscrito no CNPJ sob o nº 63.932.359/0001-17